[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2019 г.

     № 66/411
ст-ца Павловская

Об исключении муниципального имущества из реестра
муниципальной собственности
муниципального образования Павловский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/265 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Павловский район», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Павловский район муниципальное имущество (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального

образования Павловский район

от 24.01.2019 г. № 66/411
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего исключению из реестра

муниципальной собственности муниципального образования Павловский район

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Основание

исключения имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Легковой автомобиль ВАЗ – 21074, 1999 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTА210740Y299046, модель, номер двигателя 6108150, кузов 1299046, цвет светло-бежевый, паспорт транспортного средства 63 ЕО 399230, выдан акционерным обществом «Автоваз» 16 ноября 1999 года, регистрационный знак А046АН123, инвентарный номер 1101050014, балансовой стоимостью 139983 (сто тридцать девять тысяч девятьсот восемьдесят три) рубля 60 копеек, остаточная стоимость 0 (ноль) рублей
	Распоряжение администрации муниципального образования Павловский район от 7 сентября 2018 года № 663-р «О даче согласия на списание движимого имущества муниципальному казенному учреждению образования хозяйственно-эксплуатационная контора управления образованием администрации муниципального образования Павловский район», приказ муниципального казенного учреждения образования хозяйственно-эксплуатацион-ная контора управления образованием администрации муниципального образования Павловский район от 25 сентября 2018 года № 20 «О списании транспортного средства».

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                          Н.Н. Колесник